СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО

105215, г. Москва, ул. 9-я Парковая, д.60                                                      http://www.sev-izm.ru

Тел./факс: (499) 995-4576                                                                          e-mail: alenkb@yandex.ru

03.08.2017 г. № В-08/02

РЕШЕНИЕ

О согласовании направления средств стимулирования управы района
Северное Измайлово города Москвы на проведение мероприятий по развитию
района Северное Измайлово города Москвы

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012

года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением
главы управы района Северное Измайлово города Москвы Дятленко Д.Д. от
31.07.2017 года № Исх-14-71/7 (вх. № 238/17 от 31.07.2017 года), Совет депутатов
муниципального округа Северное Измайлово решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Северное
Измайлово города Москвы на проведение мероприятий по развитию района
Северное Измайлово города Москвы в 2017 году, образовавшихся в
результате снижения сметной стоимости работ (приложение).

2. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово:
2.1. Направить копию настоящего решения главе управы района Северное

Измайлово города Москвы для реализации мероприятий, в префектуру
Восточного административного округа города Москвы и Департамент
территориальных органов исполнительной власти города Москвы в
порядке информации.

2.2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов
местного самоуправления муниципального округа Северное Измайлово
www.sev-izm.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Северное Измайлово Браматкину А.А.

Глава муниципального округа
Северное Измайлово                                                                            А.А. Браматкина

http://www.sev-izm.ru/

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа  Северное Измайлово

от 03 августа 2017 года № В-08/02

Мероприятия  по обустройству, проведению текущего и капитального ремонта

дворовых территорий в районе Северное Измайлово города Москвы

п/п Адрес объекта
Конкретные

мероприятия
Виды работ Объем

Ед. изме-

рения

(шт., кв.м.,

п.м.)

Затраты

(тыс.руб.)

1. Мероприятия по  обустройству,  текущему и капитальному ремонту дворовых территорий

1.1.
Сиреневый бульвар,

д. 3, корп. 2

Обустройство

контейнерной

(бункерной для

крупногабаритного

мусра) площадки

Установка твердого покрытия 10 Кв.м. 38,9

Установка элементов сопряжения

площадки с прилегающими

территориями

22,5  Кв.м.

112,9

ИТОГО по объекту 151,8

1.2.
Щѐлковское шоссе,

д. 14

Обустройство

контейнерной

(бункерной для

крупногабаритного

мусора) площадки

Установка твердого покрытия 10 Кв.м. 38,9

Установка элементов сопряжения

площадки с прилегающими

территориями

22,5

 Кв.м.

112,9

ИТОГО по объекту 151,8

1.3.
Щѐлковское шоссе,

д. 50

Обустройство

контейнерной

(бункерной для

крупногабаритного

мусора) площадки

Установка твердого покрытия 10 Кв.м. 38,9

Установка элементов сопряжения

площадки с прилегающими

территориями

22,5

Кв.м.

112,9

ИТОГО по объекту 151,8

1.4.
Щѐлковское шоссе,

д. 94

Обустройство

контейнерной

(бункерной для

крупногабаритного

мусора) площадки

Установка твердого покрытия 12 Кв.м. 52,3

Установка элементов сопряжения

площадки с прилегающими

территориями

25,4

 Кв.м.

169,3

ИТОГО по объекту 221,6

1.5.
5-я Парковая улица,

д. 47, корп. 1

Обустройство

контейнерной

(бункерной для

крупногабаритного

мусора) площадки

Установка твердого покрытия 12 Кв.м. 52,3

Установка элементов сопряжения

площадки с прилегающими

территориями

25,4  Кв.м.

169,3

ИТОГО по объекту 221,6

1.6.
3-я Парковая улица,

д. 46, корп. 1

Обустройство

контейнерной

(бункерной для

крупногабаритного

мусора) площадки

Установка твердого покрытия 12 Кв.м. 52,3

Установка элементов сопряжения

площадки с прилегающими

территориями

25,4

 Кв.м.

169,3

ИТОГО по объекту 221,6

1.7.
Щѐлковское шоссе,

д. 20

Обустройство

контейнерной

(бункерной для

крупногабаритного

мусора) площадки

Установка твердого покрытия 12 Кв.м. 52,3

Установка элементов сопряжения

площадки с прилегающими

территориями

25,4  Кв.м.

169,3

ИТОГО по объекту 221,6

1.8.
Щѐлковское шоссе,

д. 26, корп. 2

Обустройство

контейнерной

(бункерной для

крупногабаритного

мусора) площадки

Установка твердого покрытия 12 Кв.м. 52,3

Установка элементов сопряжения

площадки с прилегающими

территориями

25,4

 Кв.м.

169,3

ИТОГО по объекту 221,6

1.9.
5-я Парковая улица,

д. 60

Обустройство (ремонт)

дороги
Установка элементов сопряжения

поверхностей (дорожный бордюр)
240

П.м.  231,36

ИТОГО по объекту 231,36

ИТОГО по мероприятию по обустройству, текущему и капитальному ремонту дворовых территорий 1  794,76

ИТОГО по всем мероприятиям 1 794,76